様式第１号
令和　　年　　月　　日

八幡市長　川田　翔子　様

住　所　八幡市
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　  ㊞

補助金等交付申請書

　令和　　年度において、別紙計画により　　　　　　　　　　　　　子ども会活動事業を実施いたしますから、下記金額の補助金等の交付を得たいので、別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号
事　　業　　計　　画　　書

１　事業の名称　　　　　　　　　　　　　　子ども会活動事業

２　事業の目的　　　青少年が地域住民の協力のもと、集団活動を通して地域社会の形成者としての役割と自覚を高め、仲間づくりを促進する。

３　事業実施場所　　八 幡 市 内 外

４　事業実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年３月３１日

５　事業の概要
	月　日
	事　業　名　（内　容）
	会　場 （場所）
	参加予定数

	人

　６　事　業　費
	  収  入
	  支  出

	科　　目
	金 額 (円)
	備　　考
	科　　目
	金 額 (円)
	備　　考

	市補助金

	400円×　  人

	計

	計

　備考　事業の内容が本書のみで明らかでないときは、明細を示す書類を添付してください。

様式第８号

補　助　金　等　交　付　請　求　書

	金    額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

 ただし、　　　　　　　　　　　　子ども会活動事業にかかるもの

交付（　内定　・　決定　）額	円
既交付済額	円
今回請求額	円
[bookmark: _GoBack]残金	　円

上記の金額を請求します。

年　　月　　日
八 幡 市 長　　様

請求者
住　　　所　八幡市
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

       備　考   １　金額はアラビア数字を用い、頭に￥印をつけてください。
２　本書は本人が自書してください。
３　請求書の表示金額は訂正しないでください。